PAGE
3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2020 №  311
с. Поддорье
	Об утверждении списка жилых помещений в многоквартирном доме, признанных непригодными для проживания граждан и подлежащих расселению

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 (в ред. Постановлений Правительства РФ от 02.08.2007№ 494, от 08.04.2013№ 311, от 25.03.2015№ 268, от 25.03.2015№ 269,  от 09.07.2016№ 649, от 02.08.2016№ 746, от 28.02.2018№ 205, от 24.12.2018№ 1653, от 21.08.2019№ 1052, от 29.11.2019№ 1535, от 24.04.2020№ 581, от 27.07.2020 № 1120),  Положением о межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Поддорского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Поддорского муниципального района от 23.03.2017 № 135 «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, муниципального жилищного фонда Поддорского муниципального района (в редакции постановлений Администрации Поддорского муниципального района от 22.12.2017 № 563,  от 31.01.2019 № 45, от 31.07.2019 № 317, от 17.02.2020 № 105), в соответствии с постановлением администрации муниципального района № 229 от 09.06.2020 года «О признании жилого дома аварийным и подлежащим сносу», Администрация Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый список жилых помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Новгородская область, Поддорский район, с. Поддорье, ул. Октябрьская, д. 52, признанных непригодными для проживания граждан и подлежащих расселению.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Вестник Поддорского  муниципального района»  и разместить на официальном сайте Администрации  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// адмподдорье.рф).
Глава
муниципального района                                             Е.В.Панина
Утвержден

постановлением Администрации

 муниципального района от 31.08.2020 № 311
СПИСОК

жилых помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: Новгородская область, Поддорский район, с. Поддорье, ул. Октябрьская, д. 52, признанных непригодными для проживания граждан и подлежащих расселению
	№ пп
	№ квартиры
	ФИО

нанимателя / собственника жилого помещения
	Кол-во зарегистри-рованных
	Площадь помещения, м.кв.
	Форма собственности

	1.
	1
	Семенов Василий Сергеевич
	1
	41,7
	Собственность граждан

	2.
	2

	Михайлова Ирина Анатольевна
	3
	¼  от 56,5
	Собственность граждан

	Костин Алексей Валентинович

	¼  от 56,5
	Собственность граждан

	Михайлов Максим Владимирович

	¼  от 56,5
	Собственность граждан

	Костин Александр Алексеевич

	¼  от 56,5
	Собственность граждан

	3.
	3
	Исакова Антонина Александровна
	7
	64,9
	Муниципальный жилищный фонд

	4.
	4
	Синицына Зинаида Федоровна
	-
	43,0
	Собственность граждан

	5.
	5
	Трофимова Евгения Васильевна
	1
	57,7
	Собственность граждан

	6.
	6
	Смородин Валентин Николаевич
	4
	½ от 63,3
	Собственность граждан

	Смородина Мария Яковлевна

	½ от 63,3
	Собственность граждан

	7.
	7
	Степанова Зинаида Александровна
	2
	67,9
	Собственность граждан

	8.
	8
	Пиганова Валентина Дмитриевна
	1
	58,0
	Собственность граждан

	9.
	9
	Иванов Николай Николаевич
	3
	½ от 41,8
	Собственность граждан

	Иванова Ольга Ивановна

	½ от 41,8
	Собственность граждан

	10.
	10
	ООО «Отель-сервис»
	-
	66,9
	Собственность организации

	11.
	11
	Махнев Николай Владимирович
	1
	55,8
	Собственность граждан

	12.
	12
	Исламетдинова Ольга Николаевна
	1
	41,7
	Муниципальный жилищный фонд